

K E N D O N Y T TKendo Cup Kumada Tsutomu I 1976

Tävlingarna gick i Vällingby sporthall den 7 feb. och blev en lyckad tillställning. Inte mindre än 16 personer ställde upp. Man provade att köra ett helt nytt system med 4 poler och 4 deltagare i varje pol. på detta sätt får man dels tävla mer, och dels blir det mer rättvist. Segrare i respektive pol blev J.Appelberg, A.Markie, P.Johansson och J-D von Sandor. I semifinalen gick J.Appelberg vidare efter att ha besegrat A.Markie, och P.Johansson efter vinst mot J-D von Sandor. I finalen besegrade J.Appelberg, P.Johansson, och fick därmed en fjärde inteckning i cupen.

Kendo Nytt

I fortsättningen skickas alla adressändringar m.m. till  
Kjell Söderström Gävlegatan 7 113 30 Stockholm tel.08-33 41 55  
som nu harrövertagit ansvaret för utskickandet av bladet.

Träning

Budokwai har börjat träna på onsdagar i Vällingbyhallen. Med början kl.19.00 tränas kendo-kata, och c:a kl.20.00 tränas iai-do en timme.

Klubb-byte

Roland Laurent och Peter Johansson har lämnat Järfälla BK och tillhör från och med söndagen den 15 februari 1976, Budokwai-Stockholm.

Klubbmästerskap

Den 24 feb. höll Budokwai sveriges första klubbmästerskap i kendo. Segrade gjorde K.Söderström tvåa R.Andersson och trea P.Johansson. Pris för bästa fighting spirit tilldelades H.Johansson. Nämnas bör att R.Laurent och M.Hörkeby ej kunde delta p.g.a. militärtjänstgöring och sjukdom. Klubben har 10 kendokas med erfarenhet av minst två officiella tävlingar.

Graderingar

Japanska Kendoförbundet kommer att hålla Dan-graderingar i England den 17 april. Den som är intresserad av detta skall anmäla detta till J.Appelberg senast den 17 mars. Dessutom skall anmälan skickas till sektionens graderings-kommite på fastställt formulär för godkännande.

VM-resan

Kostnaden för uppehållet i Milton Keynes är nu faställd. Arrangörerna har anlitat en resebyrå som heter Miki Travel. Denna byrå ordnar med transporter till och från Milto Keynes samt resor till och från tävlingarna till en kostnad på 6.61 pund samt dubbelrum på hotell 16-19:e inkl. frukost vilket dom tar 16.85 pund för. Eftersom vi måste åka redan den 18:e så får den resande ~~också~~ räkna med att bekosta resan till flygplatsen med egna medel. <sup>dessutom</sup>

R.Laurent/K.Söderström